

اخبار

شهردار منطقه یک:

برف رویی نواحی مر تفع منطقه یک مستمر در حال انجام است

برف رویی نواحی شمالی و مرتفع منطقه یک با آغاز دور جدید بارش ها با حضور نیروهای تجهیزات برف رویی، مستمر در حال انجام است **به گزارش امتیاز**، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت : بارش از روز جمعه ۲۷ دی ماه در منطقه یک و به خصوص نواحی شمالی آغاز شد و طی آن ۵۰۰ نیرو متشکل از نیروهای خدمات شهری، فضای سبز و برف روب به صورت آماده باش در ۱۱ سایت برف رویی و معابر حضور داشتند و عملیات برف رویی به صورت مستمر در حال انجام است.

شهردار منطقه یک افزود: نیروهای ستاد برف رویی شهرداری منطقه یک ، قبل از شروع بارش ها با آماده سازی بیش از ۵۰۰ مخزن زرد رنگ در سطح منطقه و دپوی قله ای شن مخصوص در معابر برف گیر و تجهیزات و ماشین آلات برف روب، به صورت آماده باش در سایت ها مستقر شدند.

وی گفت : ۲۱۶ هزار کیسه شن مخصوص در این مخازن و در یک هزار و ۵۰۰ نقطه حساس و برف گیر منطقه جانمایی و آماده استفاده نیروهای شهرداری و شهروندان است. موسوی تصریح کرد: ۲۵ ایستگاه عرضه شن مخصوص نیز در کنار مخازن و سایت ها در سطح منطقه جانمایی شده تا خدمات رسانی به شهروندان به هنگام بارش برف سریعتر انجام شود

جشنواره هوای پاک در بام هنر بوستان جنگلی سرخه حصار برگزار شد
به منظور حساس سازی اقشار مختلف اجتماعی به آلودگی هوا و جلب مشارکت همگانی ، جشنواره هوای پاک با ارائه برنامه های مختلف به مناسبت هفته هوای پاک در بوستان جنگلی سرخه حصار برگزار شد

به گزارش امتیاز، به مناسبت گرامیداشت هفته هوای پاک و در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه » بام هنر سرخه حصار میزبان هنرمندان کوچک و خانواده هایشان بود.

در این جشنواره که به همت اداره سلامت معاونت اجتماعی فرهنگی با موضوع هوای پاک و آلودگی هوا برگزار شد، هنرمندان کوچک گرد هم آمدند و فعالیت های مختلفی به مناسبت این هفته انجام داده و ندغه های خود را در این زمینه به زبان هنر بیان کردند. نمایشگاه نقاشی و کاریکاتور با موضوع هوای پاک، کارگاه خوشنویسی،کارگاه ساخت پاپ آپ،اجرای هنری نمایشنامه و شعر خوانی به برنامه های این جشنواره بود که مورد استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت.

در راستای مدیریت پهنه منابع آبی در منطقه ۲۱ اجرا می شود؛

طرح « ظرفیت سازی در مدیریت یکپارچه و پایدار آب با محوریت پساب ها»

با توجه به محدودیت منابع آبی و لزوم مدیریت پهنه آن؛ اولین جلسه آموزشی اجرای طرح «ظرفیت سازی در مدیریت یکپارچه و پایدار آب با محوریت پساب ها» در منطقه ۲۱ در راستای بهبود وضعیت محیط زیستی شهری تشکیل شد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار این منطقه با بیان خبر فوق گفت: در راستای بهبود وضعیت محیط زیستی شهری و با توجه به محدودیت منابع آب، اجرای طرح «ظرفیت سازی در مدیریت یکپارچه و پایدار آب با محوریت پساب ها» برای اولین بار و به صورت پایلوت در بین مناطق ۲۲گانه شهرداری تهران در اولویت کاری مجموعه مدیریت شهری ورودی غربی پایتخت قرار گرفت.

رحمانی در همین خصوص تاکید کرد: یین طرح با هدف مشارکت اصولی ذینفعان از طریق ایجاد حساسیت، تجهیز آنها به دانش موضوع و توانمندسازی در زمینه تصمیم و استفاده از نیروهای کارشناس و متخصص شهرداری منطقه ۲۱ اجرایی خواهد شد و درنهایت خروجی آن، ایجاد طرح های پایدار بازچرخانی آب و توانمندسازی مدیران در تصمیم سازی برای طرح های محیط زیستی زیرساخت نوین خواهد بود.

ایو توایی خبر داد

صدور خارج از نوبت اسناد هویتی و کارت هوشمند سیل زدگان

سختگوی سازمان ثبت احوال با اشاره به اینکه پیگیریهایی لازم برای صدور خارج از نوبت اسناد هویتی سیل زدگان انجام شده است گفت: برخی از افراد بیش از یک سال است که پشت نوبت دریافت کارت هوشمند هستند.

سیف الله ابوترابی در خصوص تولید کارت هوشمند ملی گفت: قرار بود چاپخانه دولتی ۹ میلیون کارت را تولید و برای صدور و تحویل به ما تحویل دهد اما به دلیل مشکلاتی که برای آنها پیش آمد نتوانستند به وعده خود عمل کنند.وی با اشاره به اینکه توانایی صدور ۲.۵ میلیون کارت را در ماه داریم گفت: هر زمانی که چاپخانه بتواند کارت‌ها را به ما تحویل دهد ما نیز بر اساس تقاضاهای صورت گرفته آن را به افرادی که ثبت نام کردن تحویل می‌دهیم. به‌خوشی سازمان ثبت احوال تاکید کرد: در گذشته هم بدنه و هم تراشه کارت وارداتی بود اما بعد از تحریم‌ها قرار شد بدنه کارت هوشمند از سوی چاپخانه دولتی تأمین شود و تراش آن را نیز دولت وارد کند اما در حال حاضر مشکلاتی هم در تولید بدنه و هم تراشه وجود دارد که باعث شده از برنامه خود عقب بمانیم. وی گفت: ماه گذشته ۱۰۳ هزار کارت تولید و صادر شده است و قرار شده تعدادی کارت نیز تولید و تراشه گذاری و به ما برای صدور تحویل داده شود.

رئیس جمهور پس از بازدید از مناطق سیل‌زده استان سیستان و بلوچستان و شهرستان چابهار، با حضور در میان مردم روستای کلانی از بخش دشتیاری شهرستان چابهار تاکید کرد: مطمئن باشید دولت و همه ما در کنار شما هستیم، مشکلات شما را حل خواهیم کرد و شما را فراموش نمی‌کنیم.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی با بیان اینکه خوشحالم که امروز به همراه جمعی از وزیران و مسئولان در خدمت شما هستیم، گفت: شما مرزبانان عزیز کشور ایران هستید که در یک روستا کنار مرز کشور دوست، پاکستان قرار گرفته‌اید و امروز بخاطر سیل‌زدگی دچار مشکل شده‌اید.

رئیس جمهور با بیان اینکه باران به عنوان رحمت الهی هم نعمت بزرگی است و هم برخی اوقات مشکلاتی بوجود می‌آورد، گفت: متأسفانه در باران اخیر مشکلاتی برای مردم منطقه پیش آمده، خانه‌ها را آب گرفته و راه‌های ارتباطی و مسیرهای رفت و آمدهای مردم دچار مشکل شده و اموال آنها از بین رفته است.

روحانی با بیان اینکه بازسازی ویرانی‌ها و درمان مصدومان احتمالی و جبران خسارت‌ها، اقدامات فوری است که باید انجام گیرد، گفت: خوشبختانه سازمان هواشناسی قبل از آغاز بارش‌ها پیش‌بینی کرده و هشدار و اخطار لازم را داده بود که این بسیار مهم است و موجب شده که ما خسارت جانی در این سیل نداشته باشیم و خسارت های نیز مالی قابل جبران است.

رئیس جمهور با قدردانی و تشکر از سازمان هواشناسی بخاطر پیش‌بینی سیل، گفت: از هواشناسی می‌خواهیم که این روند ادامه و اطلاع‌رسانی به موقع ادامه داشته باشد.



روحانی با بیان اینکه این حادثه باعث می‌شود که بسیاری از طرح‌ها و پروژه‌هایی که باید در استان انجام شود با جدیت و تلاش بیشتری پیگیری شود، گفت: در مسیر بازدید از مناطق سیل‌زده وزیران راه، نیرو و کشور توضیح دادند که در این منطقه نیاز به ساخت پل‌هایی است و جاده‌های ویران شده باید ترمیم و بازسازی شود که این اقدامات با جدیت پیگیری خواهد شد. رئیس جمهور با اشاره به گزارش وزیر نیرو در مسیر بازدید در این مناطق، گفت: خوشبختانه برق روستاها وصل شده و البته مردم این روستاهای سیل زده همچنان با مشکلاتی مواجه هستند که رسیدگی و رفع خواهد شد. روحانی با تاکید بر اینکه همه مسایل و مشکلات شما را بررسی و رفع خواهیم کرد، گفت: همه در کنار هم برای رفع مشکلات تلاش می‌کنیم و در شادی و غم در کنار هم هستیم. رئیس جمهور افزود: مردم ما در مقابل توطئه

روحانی در جمع سیل‌زدگان سیستان:

کنار تان هستیم و مشکلات را حل می کنیم



دشمنان و صهیونیست‌ها که سردار دل‌های ما را ترور کردند، با شجاعت و مقاومت اتحاد خود را نشان دادند. سردار سلیمانی سال‌ها برای امنیت این استان، کل کشور و کشورهای همسایه خدمت کرده و مردم ما قدران این سردار دلوار بودند. مردم همچنین در سانه درناک سقوط هواپیما هم غم و اندوه خود را نشان دادند و همچنین وقتی از وقوع سیل در استان سیستان و بلوچستان مطلع شدند، همه بسیج شدند از سپاه و ارتش و امدادگران و بسیج و همه مردم برای کمک به صحنه آمدند.

روحانی با بیان اینکه استان سیستان و بلوچستان سال‌هاست که سختی و رنج کشیده، گفت: باید این سختی‌ها جبران شود. کارهای خوبی برای توسعه استان شده و من ۲۵ سال پیش که همراه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی برای افتتاح سد پیشین به این منطقه آمدم، امروز سدهای دیگری هم در استان ساخته شده است و به گفته استاندار

یکی از این سدها ۸۵ درصد پیشرفت داشته است. رئیس جمهور با بیان اینکه این حادثه باعث می‌شود، تکمیل بسیاری از طرح‌های توسعه استان تسریع شود، گفت: درست است که سیل برای شما مشکل ایجاد کرد، اما در آینده برای این استان منشأ خیر خواهد شد.

روحانی افزود: سیستان و بلوچستان در دولت تدبیر و امید در سطح جهان جایگاه دیگری پیدا کرده است و امروز چابهار برای بسیاری از کشورها مرکز تردد و حمل و نقل شده است.

رئیس جمهور افزود: پروژه راه‌آهن در استان، آغاز شده و مقام معظم رهبری اجازه دادند ۳۰۰ میلیون یورو برای تکمیل راه‌آهن چابهار اختصاص یابد که در آینده خواهید دید که راه‌آهن، کشتی، اتوبان و فرودگاه در کنار هم در این استان خواهد بود و این یک تحول بزرگ است.

روحانی با اشاره به هم مرز بودن استان سیستان و بلوچستان با کشور پاکستان گفت: روابط با پاکستان بسیار خوب و از همیشه بهتر است. این مرز باید مرز دوستی و تجارت شما باشد و به همین خاطر تاکید داریم بازارچه مرزی در منطقه فعال شود.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: ما به عنوان خادم و نماینده شما در کنار شما خواهیم بود و برای حل مشکلات تلاش خواهیم کرد. نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و همه مسئولان استان به تلاش های خود برای رفع مشکلات شما

ادامه خواهند داد تا ان شاءالله در آینده اگر دوباره باران شدیدی بارید مردم با مشکل مواجه نشوند و آرامش داشته باشند. رودخانه‌ها کشتش لازم را داشته باشند و جاده‌ها تاب‌آوری داشته باشند. روحانی در پایان تاکید کرد: خسارت‌ها را جبران می‌کنیم و همه مشکلات شما را حل خواهیم کرد. شما مردم خوب، پاسداران مرز ایران هستید.

تشکیل کمیته مشترک مبارزه با مواد مخدر بین ایران و چین



استو فرایند ترک اعتیاد در چین دارای دو مرحله اختیاری و اجباری است و مرحله اجباری دو سال است که فرد معتاد در این مدت کاملاً در اختیار یک مرکز ترک اعتیاد دولتی قرار می‌گیرد.

مومنی ادامه داد: تجربه چین نشان می‌دهد یکی از موضوعاتی که در کشور ما نیاز به اصلاح دارد افزایش دوره ترک اعتیاد اجباری از سه ماه به دو سال است. وی در پایان گفت: در این سفر از مقامات عالی چین از جمله وزیر امنیت و همچنین رئیس کل گمرک برای سفر و بازدید از ایران دعوت شده است، تحقق این سفرها می تواند در حوزه های دیگر هم کمک کار باشد.

دو کشور در حوزه‌های آموزش و تبادل تجربیات و اطلاعات توسعه یابد. وی با بیان اینکه نشست بین‌المللی مبارزه با مواد مخدر، اسفند ماه سالجاری در ژنو برگزار می‌شود، گفت: هماهنگی‌های لازم برای طرح مواضع یکسان در آن نشست انجام شد.

دبیرکل ستاد در ادامه به دستاوردهای ملاقات خود با رییس کمیسیون ملی مبارزه با مواد مخدر و مسئولین گمرک چین پرداخت و گفت: پیش سازها مواد اصلی تولید مواد مخدر صنعتی مانند شیشه در افغانستان هستند که در این نشست، مصوب شد نظارت بیشتری از سوی گمرک چین روی خروج این مواد انجام شود.

مومنی اضافه کرد: علاوه بر این دیدارها، بازدیدي از برخی از مکان‌ها مانند فرودگاه جدید پکن در مورد نحوه کنترل مواد مخدر و همچنین چند مرکز ترک اعتیاد انجام شد که تجربه خوبی بود.

وی یکی دیگر از برنامه‌های سفر خود به چین را اجرایی و عملیاتی کردن توافق روسای جمهوری دو کشور عنوان کرد و گفت: در سفر رییس جمهوری اسلامی ایران به چین توافقی در زمینه مبارزه با مواد مخدر با هدف افزایش همکاری‌ها با چین امضا شده است که در این سفر عملیاتی کردن آن توافق نامه پیگیری شد. دبیرکل ستاد در مورد سیاست‌های چین در زمینه مبارزه با مواد مخدر گفت: چین در مجموع در حوزه درمان و ترک اعتیاد موفق عمل کرده است و یکی از دلایلش نیز زیر ساخت‌هایی مانند قانون

معاون امور جوانان در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان اعلام کرد:

افزایش ۴ برابری دریافت وام ازدواج از سوی دختران زیر ۱۵ سال



بابت از دکتر شریعتمداری تشکر می‌کنم. بنده با

ازدواج و خانواده است. وی با تاکید بر جوان‌گرایی در بدنه دولت، افزود: جوان‌گرایی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نحو مناسبی انجام شده و از این

سانحه هواییمی مسافربری اوکراینی در مسجد حضرت موسی بن جعفر(ع) شرکت کرد.

شهردار منطقه شش در جمع نمازگزاران مسجدالنبی در محله امیرآباد ضمن تسلیت بابت حوادث روزهای اخیر در کشور و ایام فاطمیه گفت: درخواست ها و نیازهای شهروندی را در دیدار روزهای چهارشنبه بررسی کرده و در دستور کار قرار می دهیم.

فرهادی گفت: شورایاران و معتمدین محلی نیز درخواست های شهروندان را دریافت کرده و مخایره می کنند و مدیریت شهری در چارچوب قوانین و مقررات شهری نیازها را برآورده کند. شهردار منطقه

تورج فرهادی شهردار منطقه شش و مدیران شهری منطقه پس از برگزاری دیدار عمومی با شهروندان و نمازگزاران مسجد النبی محله امیر آباد در مراسم یاد بود مرحومه دکتر فروغ خادم ازشهدای جانباخته در سانحه هوایی هوایی اوکراینی که در سالن اجتماعات مسجد النبی برگزار شد شرکت کرد.

به گزارش امتیاز؛مرحومه دکتر فروغ خادم از چهره های علمی کشور و مدرس و متخصص حوزه ایمنولوژی کشور و فرزند دکتر علی اکبر خادم از اساتید دانشگاه تهران و از خانواده های فرهیخته ساکن منطقه شش بودند.در ادامه فرهادی در مراسم تشییع پیکر شهدای

حضور ۲۳ هزار شهروند منطقه ۱۵ در المپیادهای ورزشی

۲۳هزار شهروند منطقه ۱۵ در المپیادهای ورزشی شرکت کردند.
به گزارش امتیاز، اکبرمختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به اینکه المپیادهای ورزشی در سه مرحله محله، منطقه و فرامنطقه ای از اردیبهشت ماه آغاز شده است افزود: این مسابقات اکنون در مرحله فرامنطقه ای در حال اجراست. وی به تشریح این دوره از المپیاد ورزشی در بخش آقایان پرداخت و گفت: ۱۵ هزار رشته ورزشی شامل فوتسال، والیبال، شتا، دومیدانی، آمادگی جسمانی، شطرنج، ژیمناستیک، کشتی، کاراته و تکواندو باهم رقابت کردند که نفرات و تیم های برتر در ۲ مرحله نخست مشخص شدند. مختاری در ادامه افزود: مرحله نهایی رشته ورزشی آمادگی جسمانی نیز برگزار و منطقه ۱۵ موفق به کسب ۲ مقام برتر در میان مناطق ۲۲ گانه شد. مرحله فینال دیگر رشته های ورزشی نیز

تا پایان بهمن ماه برگزار خواهد شد. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه به برگزاری این المپیاد در بخش بانوان اشاره کرد و افزود: این رویداد ورزشی با حضور ۸ هزار نفر از بانوان منطقه در رده های سنی مختلف در ۸ رشته ورزشی شامل والیبال، بسکتبال، ایروبیک، بدمینتون، ژیمناستیک، بدنسازی، شنا و تکواندو برگزار شد. مختاری اظهار کرد: مرحله فینال بسکتبال، بدمینتون و ژیمناستیک برگزار شده که مسابقات

خبر کوتاه

معاون خدمات شهری شهرداری تهران اعلام کرد:

اعزام ده‌ها دستگاه تجهیزات امدادی برای خدمات رسانی به سیل زدگان استان سیستان و بلوچستان

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از اعزام ده‌ها دستگاه تجهیزات و امکانات خدمت‌رسانی به سیل‌زدگان استان سیستان و بلوچستان پیرو دستور شهردار تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهندس مجتبی یزدانی با اعلام این مطلب در خصوص اعزام ماشین‌آلات و دستگاه‌های کمک امدادی به استان سیل‌زده سیستان و بلوچستان، گفت: با توجه به دستور شهردار تهران مبنی بر اعزام ماشین‌آلات به این استان معاونت خدمات شهری در دو بخش سازمان آتش‌نشانی و سازمان مدیریت پسماند اقدام به ارسال تجهیزات و ماشین‌آلات خدمات‌رسان به این استان کرد.

وی افزود: ۳۵ نفر از پرسنل سازمان آتش‌نشانی به همراه ۱۴ دستگاه خودروی سبک و سنگین و تجهیزات مورد نیاز به این استان اعزام شدند.

یزدانی گفت: یک دستگاه خودروی نورافشان، دو دستگاه خودروی جرق‌فیل ۳ تن، یک دستگاه خودروی AF حریق، یک دستگاه خاور حمل تجهیزات، ۲ دستگاه خودروی کاپرا، ۳ دستگاه خودروی پیک‌آپ و ۴ دستگاه خودروی سمند مدیریتی لیست خودروهای ارسالی به این استان بوده است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران تصریح کرد: همچنین یک دستگاه پمپ وارسیکوبا به همراه متعلقات، یک دستگاه پمپ ۴۰۰ به همراه متعلقات، ۵ دستگاه پمپ فوکس، ۴۰۰ دستگاه پمپ کفشک و لجن‌کش و ۴ دستگاه موتور برق هم اقلام مربوط به تخلیه آب از منازل به سیل‌زدگان بوده است.

وی خاطرنشان کرد: همچنین ۱۰دستگاه کمپرسور انگو و اکسور به همراه یک دستگاه گریدر، یک دستگاه بیل مکانیکی و یک دستگاه لودر از سوی سازمان مدیریت پسماند به مناطق سیل‌زده اعزام شده است و در حال حاضر در بندر کنارک مشغول امداد رسانی به هم وطنان هستند .

اجرای طرح مشاغل خانگی در منطقه ۱۹ با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

طرح مشاغل خانگی با هدف توانمندسازی متقاضیان و استفاده از ظرفیتهای موجود برای توانمندسازی متقاضیان در منطقه ۱۹ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: به منظور اجرای این طرح، در گام اول فرصتها و ظرفیتهای منطقه ای در بحث مشاغل خانگی شناسایی و در مرحله بعد نیز توانمندسازی متقاضیان و افرادی که در بحث مشاغل خانگی ثبت نام می کنند در قالب ارائه مشاوره و راهنمایی، برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت و معرفی آنان به کارآفرینان صورت می گیرد.

همچنین به منظور اتصال این افراد به بازار کار بانک اطلاعاتی از صاحبان مشاغل خانگی و ظرفیتهای سطح منطقه برای راه اندازی بازار فروش محصولات تولیدی این مشاغل تهیه می شود.

وی با اشاره به اجرای این طرح با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: صاحبان مشاغل خانگی برای مشارکت در این طرح می توانند به مرکز خدمات اجتماعی معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه واقع در خیابان میعاد جنوبی، خیابان دانشگاه مراجعه کنند.

براساس این گزارش طی نشستي با حضور معاون توانمندسازی شهرداری تهران، معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ ، رئیس اداره خدمات اجتماعی این منطقه و دبیرستاد مشاغل خانگی راهکارهای لازم برای اجرای هرچه بهتر این طرح در منطقه بررسی و ارائه شد.

اجرای پنجشنبه های پاک در معابر منطقه ۳

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ از اجرای طرح پنجشنبه های پاک در معابر این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، عباس فخارمنش در این زمینه گفت: به منظور ارتقای زیبایی بصری فضای شهری و طرح فوریني نگهداشت شهری، پنجشنبه های پاک این هفته با فعالیت عوامل اجرایی حوزه خدمات شهری و محیط زیست این منطقه در معابر اصلی و فرعی خیابان های ظفر شرقی و غربی اجرا شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ اذعان داشت: در این، تمامی کپیههای اجرایی و نیروهای خدمات شهری و رفت و رواب در یکی از معبرها انتخابی حضور یافته و نسبت به اجرای فعالیت های شهرداری شهری در حیطه فضای سبز ، ، زیباسازی ، ساماندهی ، پسماند ، محیط زیست اقدام می کنند.

فخارمنش افزود: در طرح پنجشنبه های پاک ، تجهیزاتی از قبیل: ماشین جدول شو ، جاروب ، واترجت ، خاور ، مخزن شور ، تانکر ، نیسان و نیروی انسانی به کار گرفته می شود.

در پنجشنبه پاک این هفته عطایی مدیر کل خدمات شهری شهرداری تهران با همراهی فخارمنش معاون خدمات شهری و محیط زیست، موسوی معاون فنی و عمرانی، حاج حسینی رییس خدمات شهری، شاهوردیان شهردار افزود: ۲، مقدسی شهردار ناحیه ۴، شورایاری ها و جمعی از مدیران این منطقه از نحوه اجرای این طرح بازدید کردند.